

FACTURE		13968
Date	:	27/02/2025
Règlement	:	Virement
A payer avant le	:	27/03/2025

Client livré : **SI CONTACT**
110 RUE EMILIEN GAUTIER
BP 70171
13795 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

Client facturé : **SI CONTACT Sas**
110 RUE EMILIEN GAUTIER
BP 70171
13795 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

Page 1 / 1

Référence Article	Désignation	Qté Livrée	Poids Unit.	Prix Unit HT	Remise %	Prix Unit	Prix unitaire total HT	Montant HT
	Bon de livraison N° 19118 du 24/02/2025 Référence client DEV0183736-38900							2 802,00
	Commande client N° 18074							
SPP-HT51-RH1-5S3-3	SPIRIT DOSSIER TAPISSE - MECA SYN - ACCOUDOIRS REGLABLES EN HAUTEUR - EMBASE POLYAMIDE - ROULETTES SOL DUR D65MM - CAT 3 GK ANTHRACITE 002 <i>ECO TAXE A13</i>	12,00	17,50	467,00	50%	233,50	2 802,00	2 802,00
				<i>0,23</i>				<i>48,30</i>

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur la marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).

Base TVA	TVA	Taux	Montant TVA
2 850,30	1	20,000	570,06
2 850,30			570,06

Total Brut HT	:	2 802,00	Total HT Net	:	2 850,30
Remise	:	0,00	TVA	:	570,06
Escompte	:	0,00	Total TTC	:	3 420,36
Frais de Port	:	0,00	Acompte	:	0,00
Total Eco Contrib. HT	:	48,30			
Net à payer				:	3 420,36EUR

Taux des pénalités exigibles à compter de lendemain de la date de règlement en l'absence de paiement : 1.5%
Pas d'escompte pour paiement anticipé